



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 - JAPIRA/PR

☎ (043)3555-1401 - [www.japira.pr.gov.br](http://www.japira.pr.gov.br)

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 99/2020-PMJ

PREGÃO Nº 22/2020-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa VALDEMIR MANOEL DA SILVA, inscrito no CNPJ nº 12.052.565/0001-00.

DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA CONserto DE PNEUS DOS VEÍCULOS ORIUNDOS DA FROTA MUNICIPAL;

ITENS						
Lote	Item	Descrição do serviço	Unid	Quant	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - CONserto DE CÂMERAS DE AR - TRATORES/MÁQUINAS PESADAS/REMEMDO	1	Conserto de câmeras de ar de tratores/máquinas pesadas - remendo	SERV	150,00	138,50	20.775,00
LOTE: 002 - CONserto DE CÂMERAS DE AR - VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS/REMEMDO	1	Conserto de câmara de ar de veículos pesados caminhões e ônibus-remend	SERV	250,00	43,50	10.875,00
LOTE: 003 - CONserto DE CÂMERAS DE AR - VEÍCULOS TIPO VAN E MICRO-ÔNIBUS/REMEMDO	1	Conserto de câmara de ar de veíc. tipo Van e Micro-ônibus-remendo	SERV	200,00	34,50	6.900,00
LOTE: 004 - CONserto DE CÂMERAS DE AR - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS - ARO 13 A 16	1	Conserto de câmara de ar de veíc. leves e médios-Aros 13 e 16-remendo	SERV	250,00	32,50	8.125,00
LOTE: 005 - CONserto DE PNEUS RADIAL - VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS-REMEMDO	1	Conserto de Pneu radial de veíc. pesados: caminhões e ônibus-remendo	SERV	250,00	36,50	9.125,00
LOTE: 006 - CONserto DE PNEUS RADIAL - VEÍCULOS MÉDIO - TIPO VAN E MICROÔNIBUS - REMENDO	1	Conserto de Pneu radial de veíc. médio tipo Van e micro-ônibus-remend	SERV	100,00	29,60	2.960,00
LOTE: 007 - CONserto DE PNEUS RADIAL - VEÍCULOS LEVES - AROS 13 E 16 - REMENDO - PIT STOP	1	Conserto de Pneu radial de veíc. leves Aros 13 e 16-remendo-Pit tpo	SERV	200,00	29,60	5.920,00
LOTE: 008 - CONserto DE PNEU RADIAL 12,5/80x18	1	Conserto de Pneu radial 12.5/80x18	SERV	100,00	74,60	7.460,00
LOTE: 009 - MONTAGEM DE PNEUS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS	1	Montagem de Pneus de tratores e máquinas pesadas	SERV	80,00	122,70	9.816,00
LOTE: 010 - MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS	1	Montagem de Pneus veículos pesados - caminhões e ônibus	SERV	150,00	35,70	5.355,00
LOTE: 011 - MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS MÉDIO - TIPO VAN E MICROÔNIBUS	1	Montagem de Pneus veíc. tipo Van e micro-ônibus	SERV	100,00	33,50	3.350,00
LOTE: 012 - MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS LEVES - ARO 13 a 15	1	Montagem de Pneus veíc. leves Aro 13 a 15	SERV	100,00	23,50	2.350,00
LOTE: 013 - MONCHÃO Nº 8	1	MONCHÃO Nº 08	UNID	100,00	34,50	3.450,00
LOTE: 014 - MONCHÃO Nº 10	1	MONCHÃO Nº 10	UNID	100,00	40,50	4.050,00
LOTE: 015 - BICO PARA ARO 10,00 x 20	1	BICO PARA ARO 10,00 x 20	UNID	100,00	37,50	3.750,00
TOTAL						104.261,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R\$ 104.261,00 (Cento e Quatro Mil, Duzentos e Sessenta e Um Reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 11/11/2021 (onze dias de novembro de 2021), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 12/11/2020